
 

 
Passa Sete/RS, Segunda – feira, 30 de Maio de 2022 – Edição 226 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 
 

Contrato: Nº 023/2022, Processo: Dispensa de Licitação nº 016/2022, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A., 
Objeto: CESSÃO ONEROSA DOS SERVIÇOS RELACIONADOS À FOLHA DE PAGAMENTO POR 
MEIO DA OUTORGA ONEROSA DE DIREITO DE EXCLUSIVIDADE, Valor: R$ 195.567,00 (cento e 
noventa e cinco mil e quinhentos e sessenta e sete reais), Data: 28 de março de 2022, Vigência: 60 
(sessenta) meses. 

 

Contrato: Nº 024/2022, Processo: Pregão Presencial nº 005/2022 - RP, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ENIO JOSÉ PANTZ & CIA LTDA – ME, Objeto: Prestação de 
serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino fundamental e estadual de ensino 
médio, Valor: R$ 142.200,00 (cento e quarenta e dois mil e duzentos reais), Data: 01 de abril de 2022, 
Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 025/2022, Processo: Pregão Presencial nº 005/2022 - RP, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: EZEQUIEL A. ROHR - ME, Objeto: Prestação de serviços de 
transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino fundamental e estadual de ensino médio, 
Valor: R$ 108.900,00 (cento e oito mil e novecentos reais), Data: 01 de abril de 2022, Vigência: 12 
(doze) meses. 

 

Contrato: Nº 014/2021 – Segundo Aditivo, Processo: Dispensa de Licitação nº 011/2021, Contratante: 
Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CSNET TELECOM LTDA, Objeto: Provedor de 
internet, com um link de 10 MB, com garantia de 100%, tanto para upload como para download, para a 
Escola Silvano Luiz da Silva, Valor: R$ 99,90 (noventa e nove reais e noventa centavos) mensais, Data: 
01 de abril de 2022, Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Contrato: Nº 020/2021 – Segundo Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 004/2021 - RP, 
Contratante: Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ENIO JOSÉ PANTZ & CIA LTDA – 
ME, Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino 
fundamental e estadual de ensino médio, Valor: R$ 1.542,24 (um mil e quinhentos e quarenta e dois 
reais e vinte e quatro centavos), Data: 01 de abril de 2022, Vigência: 09 de abril de 2022. 

 

Contrato: Nº 021/2021 – Segundo Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 004/2021 - RP, 
Contratante: Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: EZEQUIEL A. ROHR - ME, Objeto: 
Prestação de serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino fundamental e 
estadual de ensino médio, Valor: R$ 2.599,56 (dois mil e quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta 
e seis centavos), Data: 01 de abril de 2022, Vigência: 09 de abril de 2022. 

 

Contrato: Nº 024/2021 – Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 006/2021, Contratante: 
Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ODONTOMED CENTRO SERRA S/S LTDA, 
Objeto: Prestação de serviços médicos e odontológicos a população do Município de Passa Sete 

                               1 / 2



 

 
Passa Sete/RS, Segunda – feira, 30 de Maio de 2022 – Edição 226 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

através da Estratégia de Saúde da Família, Ações e Serviços Públicos de Saúde e Atenção Primária em 
Saúde, Data: 01 de abril de 2022, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 020/2021 – Terceiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 004/2021 - RP, Contratante: 
Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ENIO JOSÉ PANTZ & CIA LTDA – ME, Objeto: 
Prestação de serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino fundamental e 
estadual de ensino médio, Valor: R$ 650.896,00 (seiscentos e cinquenta mil e oitocentos e noventa e 
seis reais), Data: 08 de abril de 2022, Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Contrato: Nº 021/2021 – Terceiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 004/2021 - RP, Contratante: 
Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: EZEQUIEL A. ROHR - ME, Objeto: Prestação de 
serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino fundamental e estadual de ensino 
médio, Valor: R$ 563.438,00 (quinhentos e sessenta e três mil e quatrocentos e trinta e oito reais), 
Data: 08 de abril de 2022, Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Contrato: Nº 022/2021 – Segundo Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 004/2021 - RP, 
Contratante: Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ROMILDO SETTI & CIA LTDA ME, 
Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino 
fundamental, Valor: R$ 97.524,00 (noventa e sete mil e quinhentos e vinte e quatro reais), Data: 08 de 
abril de 2022, Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Contrato: Nº 024/2021 – Segundo Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 006/2021, Contratante: 
Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ODONTOMED CENTRO SERRA S/S LTDA, 
Objeto: Prestação de serviços médicos e odontológicos a população do Município de Passa Sete 
através da Estratégia de Saúde da Família, Ações e Serviços Públicos de Saúde e Atenção Primária em 
Saúde, Valor: R$ 10.843,00 (dez mil e oitocentos e quarenta e três reais) mensais, Data: 11 de abril de 
2022, Vigência: 03 de maio de 2022. 
 

 
 

 
 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-05-30T16:22:56-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




